
Festyn z Duchem 

 

Radni Miasta Torunia z Bydgoskiego Przedmieścia, Fundacja Ducha na
Rzecz Rehabilitacji Naturalnej Ludzi Niepełnosprawnych oraz Rada Okręgu
Nr 13 Bydgoskie zapraszają mieszkańców Torunia na festyn „Sobota z
Duchem”. Impreza od godziny 15.00 w sobotę, 11 maja 2013 roku, na
błoniach Fundacji Ducha przy Szosie Bydgoskiej 15.

Stało się już tradycją, że co roku w maju nadwiślańskie błonia przy Fundacji Ducha
goszczą mieszkańców Bydgoskiego Przedmieścia. Także i w tym roku organizatorzy
przygotowali wiele atrakcji dla uczestników festynu ze wszystkich grup wiekowych w
tym konkursy, występy, pokazy, wojskowa grochówka. Będzie też okazja do
rozmowy o sprawach osiedla.

Dla dzieci znajdą się dmuchane zabawki, przeloty samolotów z Aeroklubu
Pomorskiego, zrzucające cukierki, teatrzyk z udziałem najmłodszych uczestników
oraz przejażdżki konne. Swoje stanowiska rozstawią toruńskie służby mundurowe.
Uczestnicy festynu będą mogli zapoznać się z technikami kryminalistycznymi i
operacyjnymi policji. Dzieci i młodzież będą miały okazję przymierzyć strój strażnika
miejskiego lub spróbować sił w rzucie piłką do kosza pod okiem koszykarek
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toruńskiego klubu MMKS Katarzynki. Podziwiać będzie można popisy młodych
 artystów z Przedszkola Miejskiego Nr 4 i Przedszkola Miejskiego Nr 17, a oprawę
muzyczną zagwarantuje kapela Wrzosy Band. Znajdzie się również coś dla żeglarzy,
w końcu mamy początek sezonu, w godzinach popołudniowych „popłyną” dźwięki
szant w wykonaniu zespołu „Barowe Żywioły”.

Mapka z lokalizacją fundacji i trasą dojazdu

Dla mam milusińskich przewidziano atrakcje kosmetyczne na stoisku firmy Avon a
tatusiowie będą mogli wraz z pociechami popisać się swoją sprawnością i tężyzną
fizyczną w licznych konkursach z nagrodami.

Jak na festyn przystało, nie zabraknie dobrego jedzenia, w tym wojskowej grochówki.

Gościem spotkania będzie m.in. prezydent Torunia Michał Zaleski.
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